
PIESE TRACTOR

I.D.: 80463330

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.746,28 RON - 4.746,28 RON

Descriere: COLIER 40 X60 4X1.50=6 LEI PIULITA M20 4X4= 16 LEI SURUB M20X100 4X10=40 LEI SCAUN SOFER 1X375=375 LEI SET GARNITURI SASIU 1X165=165 LEI SIGURANTA 31.25.107 1X6.28=6.28 LEI ANVELOPA 320/70/R24 2X1412=2824 LEI CAMERA 14/38 2X268=536 LEI SEMERING 55X80X10 2X12=24 LEI TIJA 38.61.012 2X227=448 LEI INTINZATOR 38.61.024 2X98=196 LEI TOBA ESAPAMENT 1X110=110 LEI
